Podaci o proizvodu

Uponor Q&E koljeno s vijéanom spojnicom PPSU 16-G1/2"SN
1038037

1/2



Podaci o proizvodu

Uponor Q&E koljeno s vijéanom spojnicom PPSU 16-G1/2"SN

1038037

Tehnicki podaci
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Artikal (mjerna jedinica)
Duljina (I1)

Duljina (12)

z2

Koli¢ina pakiranja 1
Koli¢ina pakiranja 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width
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6414907050206
06414907050206
045275316
1896685
5110752
2072558

kom.

36 mm

27 mm

9 mm

1
40
06414905266456
06414905266463
06414905266470
33

26

0,013

40
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